申込日     年   月 日

一般社団法人日本コスメティック協会「法人会員制度」加入申込書

一般社団法人日本コスメティック協会

理事長 川島 眞 殿

〒

住所

会社名

代表者名又は

担当責任者名

担当者名

担当者メールアドレス

一般社団法人日本コスメティック協会「法人会員」としての加入を下記の通り申し込みいたします。

記

１．会員申し込み人数       名

２．会員名

  ※ 別紙記載

【法人会員申込み用紙】

お手数ですが、法人会員への登録を希望する方のお名前とメールアドレスをご記入の上、

日本コスメティック協会 事務局（ info@j-cosme.org ）までお送りください。

No 氏名 メールアドレス

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※ 記入欄が足りない場合は、コピーしてご使用ください。